

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de timplarie. Ferestre. sos. Hincesti, 53, mun.Chisinau.

Valoarea de deviz 122 455,03 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,760	70,00	3 763,200
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,367	70,00	1 845,690
3.	7422010060100	Timplari	h-om	22,097	70,00	1 546,790
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,354	70,00	2 474,780
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,857	70,00	759,990
Total manopera						10 390,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,823	320,00	263,360
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	51,700	1 335,00	69 019,500
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,531	85,00	725,135
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,359	140,00	890,260
5.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre b-300mm	m	28,100	100,00	2 810,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	124,320	3,20	397,824
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,134	4,00	0,536
8.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	20,680	21,00	434,280
9.	2743123549026	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m	28,100	72,00	2 023,200
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	436,100	0,06	26,166
Total materiale de construcții						76 590,26

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,168	15,00	2,520
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,596	15,00	23,940
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,168	15,00	2,520
Total utilaje de construcții						28,97

Total:

Cheltuieli directe	lei	87 009,68
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	2 493,71
Transport	4,00 %	3 063,61
Total	100,00 +	92 567,00
Cheltuieli de regie	6,00 %	5 554,02
Total	100,00 +	98 121,02
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 924,84
Total	100,00 +	102 045,86
TVA	20,00 %	20 409,17

Total deviz:

122 455,03

Intocmit
Verificat

(funcția, semnătura)